— 1 —

浙质培发〔2020〕84号

各有关单位：

浙江省质量技术监督教育培训中心对申请 2020年 10月 23日

第二期 UT-I级考试取证人员进行了考试，现将考试结果公布如下：

参加 UT-I级考试取证合格 36人（详见附件）。

以上考试合格人员需经浙江省市场监督管理局根据《特种设

备无损检测人员考核规则》审批后发证。

附件：2020年第二期 UT-I级考试取证合格人员

 浙江省质量技术监督教育培训中心

2020年 11月 2日

抄送：浙江省市场监督管理局特种设备安全监察处

浙江省质量技术监督教育培训中心      2020年 11月 2日印发

 — 2 —

附件 1：      2020年第二期 UT-I级考试取证合格人员

序号 姓名 聘用单位 资格明细

1.  田野 杭州地铁集团有限公司运营分公司 UT-I

2.  魏森 杭州地铁维保公司 UT-I

3.  马雷 杭州地铁有限责任公司运营分公司 UT-I

4.  刘小钊 杭州荣探无损检测设备有限公司 UT-I

5.  李旭升 杭州市地铁集团有限公司运营分公司 UT-I

6.  崔可赛 杭州市地铁集团有限公司运营分公司 UT-I

7.  孙东旭 杭州市地铁集团有限责任公司运营分公司 UT-I

8.  曹纪华 杭州市地铁集团有限责任公司运营分公司 UT-I

9.  梁新富 杭州同宇机械有限公司 UT-I

10.  励江滔 华星钢构股份有限公司 UT-I

11.  候安心 宁波恒信工程检测有限公司 UT-I

12.  郑磊 宁波恒信工程检测有限公司 UT-I

13.  李晓 宁波市北仑特种紧固件有限公司 UT-I

14.  吴佳艳 宁波市北仑特种紧固件有限公司 UT-I

15.  张凯文 宁波甬安检测技术有限公司 UT-I

16.  董志泉 诺力智能装备股份有限公司 UT-I

17.  陈程 旭升汽车技术股份有限公司 UT-I

18.  潘礼杰 永嘉工力科技有限公司 UT-I

19.  金温明 永嘉县超亚阀门有限公司 UT-I

20.  江陆洋 浙江博盛钢业集团有限公司 UT-I

 — 3 —

21.  沈元蒲 浙江博盛钢业集团有限公司 UT-I

22.  刘秋娥 浙江丰达钢管制造有限公司 UT-I

23.  杨国清 浙江丰达钢管制造有限公司 UT-I

24.  陈晓和 浙江丰业集团有限公司 UT-I

25.  李海 浙江丰业集团有限公司 UT-I

26.  项凌鹤 浙江丰业集团有限公司 UT-I

27.  季忠波 浙江宏海钢管制造有限公司 UT-I

28.  田莉娜 浙江伦宝金属管业有限公司 UT-I

29.  戴亮亮 浙江鹏业不锈钢有限公司 UT-I

30.  石文龙 浙江瑞兴阀门有限公司 UT-I

31.  詹晓毅 浙江瑞兴阀门有限公司 UT-I

32.  方泉第 浙江天马停车设备有限公司 UT-I

33.  傅光永 浙江无损检测工程技术有限公司 UT-I

34.  彭明胜 浙江无损检测工程技术有限公司 UT-I

35.  朱潇 浙江无损检测工程技术有限公司 UT-I

36.  李然球 诸暨市谐和机械有限公司 UT-I

注：考试成绩未达到合格标准的科目允许在原考试机构补考 1次；受理之日

起 2年内未通过全部科目的，需要重新申请行政许可。